R E Q U E R I M E N T O  Nº. 709
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

 CONSIDERANDO que o trabalhador brasileiro dia-a-dia enfrenta grandes obstáculos para alcançar seus objetivos;

CONSIDERANDO que mesmo diante de muitas crises tem enfrentado com dignidade as adversidades que a sociedade        lhe impõe;

CONSIDERANDO que diante de tantos e tantos planos econômicos, sempre resiste a tudo, mesmo sofrendo grandes perdas salariais,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. JOÃO BOSCO ANTUNES, pela merecida aposentadoria, após mais de 30 anos de serviços prestados no Banco Santander/Banespa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de agosto de 2004.

Vereador Autor NENÊ BUENO

PPS